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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Атлетик



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	18 
	Потанин Михаил Александрович 
	01.04.2002 
	Белгородская обл.  
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Бодибилдинг 80 кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	18 
	Потанин Михаил Александрович 
	01.04.2002 
	Белгородская обл.  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Бодибилдинг 90+ кг



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	16 
	Шалыпин Максим Сергеевич 
	14.10.1988 
	Беларусь  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	10 
	Минаков Иван Викторович 
	02.10.1990 
	Орловская обл.  
	 
	24 
	12 
	36 
	2 
	0.0 
	 

	3 
	12 
	Абрамов Олег Владимирович 
	17.01.1981 
	Московская обл.  
	 
	26 
	13 
	39 
	3 
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Бодибилдинг юниоры



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	18 
	Потанин Михаил Александрович 
	01.04.2002 
	Белгородская обл.  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Бодибилдинг абсолютная категория



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	16 
	Шалыпин Максим Сергеевич 
	14.10.1988 
	Беларусь  
	 
	10 
	 
	10 
	1 
	0.0 
	 

	2 
	18 
	Потанин Михаил Александрович 
	01.04.2002 
	Белгородская обл.  
	 
	20 
	 
	20 
	2 
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Классический бодибилдинг абс.



	№ п/п
	Старт. №
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	I раунд
	II раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1 
	10 
	Минаков Иван Викторович 
	02.10.1990 
	Орловская обл.  
	 
	10 
	5 
	15 
	1 
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.


	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Черноземья по бодибилдингу IFBB/ФББР 
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Атлетический бодибилдинг



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	36
	Мезенцев Евгений Борисович
	05.04.1995 
	Курская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Артистик модель абсолютная категория



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	28
	Тимошенко Анастасия Алексеевна
	14.11.1993 
	Воронежская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Бодифитнес-женщины абсолютная



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	13
	Сафина Вилена Альмировна
	05.08.2005 
	Респ.Башкартостан  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Велнес-фитнес 166+ см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	30
	Рубанченко Елена Сергеевна
	26.01.1990 
	Курская обл.  
	
	6
	
	
	6
	1
	0.0 
	 

	2
	27
	Федорова Ольга Валерьевна
	16.08.1980 
	Москва  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Веллнес-фитнес 166 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	21
	Каширина Екатерина Дмитриевна
	01.01.1970 
	Москва  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 

	2
	9
	Осипова Анна Валерьевна
	23.02.1987 
	Брянская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Веллнес-фитнес дебют



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	2
	Сорокина Яна Сергеевна
	31.03.2000 
	Курская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	21
	Каширина Екатерина Дмитриевна
	01.01.1970 
	Москва  
	
	8
	
	
	8
	2
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Черноземья по бодибилдингу IFBB/ФББР 
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Велнес-фитнес абсолютная кат



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	27
	Федорова Ольга Валерьевна
	16.08.1980 
	Москва  
	
	6
	
	
	6
	1
	0.0 
	 

	2
	21
	Каширина Екатерина Дмитриевна
	01.01.1970 
	Москва  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Пляжный бодибилдинг дебют



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	7
	Луповской Михаил Сергеевич
	01.04.1988 
	Белгородская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Пляжный бодибилдинг юниоры



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	22
	Власов Вадим Юрьевич
	07.06.1999 
	Белгородская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Пляжный бодибилдинг абсолютная категория



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	22
	Власов Вадим Юрьевич
	07.06.1999 
	Белгородская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 

	2
	7
	Луповской Михаил Сергеевич
	01.04.1988 
	Белгородская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес пары



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	7
	Луповской Михаил Сергеевич и Луповская Екатерина Сергеевна
	01.04.1988 
	Белгородская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 

	2
	24
	Самофалов Вячеслав Алексеевич и Рубанченко Елена Сергеевна
	21.10.1976 
	Курская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Черноземья по бодибилдингу IFBB/ФББР 
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фит-модель 166 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	23
	Луповская Екатерина Сергеевна
	15.07.1987 
	Белгородская обл.  
	
	8
	10
	
	18
	1
	0.0 
	 

	2
	19
	Авдеева Ирина Вячеславовна
	19.10.1996 
	Воронежская обл.  
	
	10
	24
	
	34
	2
	0.0 
	 

	3
	6
	Саранова Мария Евгеньевна
	03.11.1994 
	Курская обл.  
	
	12
	26
	
	38
	3
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фит-модель 166+ см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	15
	Иванова Татьяна Дмитриевна
	05.11.2003 
	Воронежская обл.  
	
	6
	12
	
	18
	1
	0.0 
	 

	2
	25
	Иванова Елена Анатольевна
	06.02.1993 
	Смоленская обл.  
	
	9
	18
	
	27
	2
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фит-модель дебют



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	15
	Иванова Татьяна Дмитриевна
	05.11.2003 
	Воронежская обл.  
	
	12
	8
	
	20
	1
	0.0 
	 

	2
	19
	Авдеева Ирина Вячеславовна
	19.10.1996 
	Воронежская обл.  
	
	10
	14
	
	24
	2
	0.0 
	 

	3
	6
	Саранова Мария Евгеньевна
	03.11.1994 
	Курская обл.  
	
	13
	12
	
	25
	3
	0.0 
	 

	4
	25
	Иванова Елена Анатольевна
	06.02.1993 
	Смоленская обл.  
	
	15
	16
	
	31
	4
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини 162 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	28
	Тимошенко Анастасия Алексеевна
	14.11.1993 
	Воронежская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	11
	Асташова Екатерина Сергеевна
	12.12.1987 
	Курская обл.  
	
	8
	
	
	8
	2
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини 164 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	3
	Руденкова Альбина Александровна
	05.01.2000 
	Москва  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	8
	Азарова Виктория Евгеньевна
	20.01.1993 
	Брянская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 

	3
	1
	Алфимова Нина Юрьевна
	24.02.0024 
	Курская обл.  
	
	13
	
	
	13
	3
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини 168 см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	29
	Борисова Анастасия Валерьевна
	13.04.1995 
	Брянская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	23
	Луповская Екатерина Сергеевна
	15.07.1987 
	Белгородская обл.  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 

	3
	25
	Иванова Елена Анатольевна
	06.02.1993 
	Смоленская обл.  
	
	14
	
	
	14
	3
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини 168+ см



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	5
	Беляева Александра Вячеславовна
	25.02.2003 
	Смоленская обл.  
	
	8
	
	
	8
	1
	0.0 
	 

	2
	20
	Солдатенкова Сюзанна Игоревна
	30.01.1985 
	Брянская обл.  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 

	3
	26
	Передерий Ольга Евгеньевна
	04.09.1986 
	Брянская обл.  
	
	13
	
	
	13
	3
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фит-модель абс. кат.



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	23
	Луповская Екатерина Сергеевна
	15.07.1987 
	Белгородская обл.  
	
	5
	
	
	5
	1
	0.0 
	 

	2
	15
	Иванова Татьяна Дмитриевна
	05.11.2003 
	Воронежская обл.  
	
	10
	
	
	10
	2
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Черноземья по бодибилдингу IFBB/ФББР 
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини дебют



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	3
	Руденкова Альбина Александровна
	05.01.2000 
	Москва  
	
	6
	
	
	6
	1
	0.0 
	 

	2
	5
	Беляева Александра Вячеславовна
	25.02.2003 
	Смоленская обл.  
	
	13
	
	
	13
	2
	0.0 
	 

	3
	2
	Сорокина Яна Сергеевна
	31.03.2000 
	Курская обл.  
	
	18
	
	
	18
	3
	0.0 
	 

	4
	1
	Алфимова Нина Юрьевна
	24.02.0024 
	Курская обл.  
	
	18
	
	
	18
	4
	0.0 
	 

	5
	25
	Иванова Елена Анатольевна
	06.02.1993 
	Смоленская обл.  
	
	20
	
	
	20
	5
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини мастера



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	23
	Луповская Екатерина Сергеевна
	15.07.1987 
	Белгородская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	1
	Алфимова Нина Юрьевна
	24.02.0024 
	Курская обл.  
	
	13
	
	
	13
	2
	0.0 
	 

	3
	20
	Солдатенкова Сюзанна Игоревна
	30.01.1985 
	Брянская обл.  
	
	16
	
	
	16
	3
	0.0 
	 

	4
	26
	Передерий Ольга Евгеньевна
	04.09.1986 
	Брянская обл.  
	
	18
	
	
	18
	4
	0.0 
	 

	5
	11
	Асташова Екатерина Сергеевна
	12.12.1987 
	Курская обл.  
	
	21
	
	
	21
	5
	0.0 
	 



	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини юниорки



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	5
	Беляева Александра Вячеславовна
	25.02.2003 
	Смоленская обл.  
	
	7
	
	
	7
	1
	0.0 
	 

	2
	4
	Смолеева Надежда Александровна
	20.09.2002 
	Брянская обл.  
	
	9
	
	
	9
	2
	0.0 
	 

	3
	13
	Сафина Вилена Альмировна
	05.08.2005 
	Респ.Башкартостан  
	
	17
	
	
	17
	3
	0.0 
	 

	4
	14
	Кузнецова Кристина Андреевна
	07.10.2004 
	Брянская обл.  
	
	17
	
	
	17
	4
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.

	International Federation of Bodybuilders (IFBB)
Федерация бодибилдинга России
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок Черноземья по бодибилдингу IFBB/ФББР 
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	Курск     17.03.2024 
	Категория: Фитнес-бикини абсолютная кат



	№
п/п
	Старт.
№
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Страна/регион/клуб
	Спорт.
звание
	1 раунд
	2 раунд
	3 раунд
	Сумма
мест
	Занятое
место
	Зачетн.
очки
	Выполн.
норматив

	1
	29
	Борисова Анастасия Валерьевна
	13.04.1995 
	Брянская обл.  
	
	8
	
	
	8
	1
	0.0 
	 

	2
	28
	Тимошенко Анастасия Алексеевна
	14.11.1993 
	Воронежская обл.  
	
	13
	
	
	13
	2
	0.0 
	 

	3
	23
	Луповская Екатерина Сергеевна
	15.07.1987 
	Белгородская обл.  
	
	16
	
	
	16
	3
	0.0 
	 

	4
	3
	Руденкова Альбина Александровна
	05.01.2000 
	Москва  
	
	19
	
	
	19
	4
	0.0 
	 

	5
	5
	Беляева Александра Вячеславовна
	25.02.2003 
	Смоленская обл.  
	
	19
	
	
	19
	5
	0.0 
	 



Главный судья соревнований                                                             Умеренков И.Ю. 


Главный секретарь соревнований                                                     Умеренкова Ю.Н.
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